03099-35 4N 4] M KERREE 4k S8,

7= miiEA

FmER
ALREREET L ENERTSERONERAMAERBS. FH
BERE 180° HEMMAED , At TUREHEMNE, VEBRFRRE
ERVE , REMHRERERS

ME
R ER M2 1.0503,
SV HI AT ZETNH,
20 EH#H%E 1.4310,
. MY PA A,
\ \ Y !
RAL 6032 RAL 5017 RAL 7035 %m*ﬁ' .
BOERMSNLBREea L E,
FEMHEEL  KITENBEEIL.
Eh#ERE,
TR ERIREE
- 2L RAL 7021
- 4R RAL 2004
- M EE RAL 1021
- XEL & RAL 3020
- §5%% RAL 6032
- RBIE® RAL 5017
- &I RAL 7035

RAL 7021 RAL 2004 RAL 1021

NA :

HTFEHARNRIT , FRASIN LR EE T RERE N RD T OR
ANIETREENMT,

=N

- FFFWhES 180° , HET4HEAI A AR,
- BRI AP L IR A ARYER
-ERENAARTZROREREE,

REFEXR :
BRER,

M -
B E X% 03099,
E A E 03099-50, 03099-60, 03099-61,

BERT

AR TIERE  FHHRER
B & . TiFeE , THEERS
CH . FIERE , THHEES
D& : HigigtE , FHEEE

© norelem www.norelem.com



03099-35 WM& LFHERAEE T NS5

® © ®
L1 : L1
| LKD)
T = | al o
I LT [LI'
=~ Svi et = Swi
of || saEs o || )
" L Sw2 " [ Sw2
ey ! = |
T T
L L¥
bi |, o
. 5 . &
%“ y e=== i
03099-35-0405101 A - 5[ M10x1 16 |458 25 15| 9 | 3 |6 13 - 1,3 8 14
03099-35-0406121 A - 6| M12x1,5 |17,4|554 30 [19/10,2|3,6|8]| 14 - 1,8 8 15
03099-35-0408161 A - 8 M16x1,5 |21,6| 71 40 |26|14,4|4,8[10] 19 - 2,3 15 35
03099-35-0410201 A - 10| M20x1,5 |24,8|80,5 50 |30 17 | 6 |12] 22 - 2,8 20 60
03099-35-0505101 B - 5 M10x1 16 |458 25 (15| 9 | 3 |6 13 | 17 | 1,3 8 14
03099-35-0506121 B - 6| M12x1,5 |17,4|554 30 [19/10,2|3.6|8| 14 | 19 | 1,8 8 15
03099-35-0508161 B - 8 M16x1,5 |21,6| 71 40 |26 14,4|4,8|10] 19 | 24 | 2,3 15 35
03099-35-0510201 B - 10| M20x1,5 |24,8(80,5 50 |30 17 | 6 [12] 22 | 30 | 28 20 60
03099-35-0605101 C| Z&RAL7021 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,9(4,9/6| 13 - 1,3 8 14
03099-35-0606121 C| B&RAL7021 | 6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,519 13 |58| 8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-0608161 C| E®&RAL7021 | 8| M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26]/17,7|8,1(10] 19 - 2,3 15 35
03099-35-0610201 C | E®&RAL7021 |10] M20x1,5 |24,8|82,3 51,6|3021,5|9,5|12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-06051012 C| ®®RAL2004 |5| M10x1 16 |46,7 26,3(15/ 10,9 4,96 13 - 1,3 8 14
03099-35-06061212 C| ®®RAL2004 | 6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,519 13 |58|8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-06081612 C | BB RAL2004 |8 M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7|8,1|10] 19 - 2,3 15 35
03099-35-06102012 C| ®®RAL2004 |10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,630 21,5|9,5(12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-060510116 C| #&RAL1021 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,9(4,9/6| 13 - 1,3 8 14
03099-35-060612116 C| E&RAL1021 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5(19] 13 |58| 8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-060816116 C| &®RAL1021 | 8| M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7|8,1(10| 19 - 2,3 15 35
03099-35-061020116 C | E&RAL1021 |10] M20x1,5 |24,8|82,3 51,6 (30| 21,5|9,5|12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-060510148 C| I8 RAL3020 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,94,9/6| 13 - 1,3 8 14
03099-35-060612148 C| 4 RAL3020 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 315(19| 13 |58|8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-060816148 C| L& RAL3020 |8 M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7|8,1|10] 19 - 2,3 15 35
03099-35-061020148 C | L& RAL3020 |10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6(30]21,5|9,5|12] 22 - 2,8 20 60
03099-35-060510186 C| IKERAL6032 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15 10,9 4,96 13 - 1,3 8 14
03099-35-060612186 C| KB RAL6032 | 6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,519 13 |58| 8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-060816186 C| & RAL6032 |8| M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7/8,1|10| 19 - 2,3 15 35
03099-35-061020186 C | K& RAL6032 |10] M20x1,5 |24,8|82,3 51,6 (30| 21,5|9,5|12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-060510187 C| B®RAL5017 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,94,9/6| 13 - 1,3 8 14
03099-35-060612187 C| BE®RAL5017 | 6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5(19] 13 |58| 8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-060816187 C | B&RAL5017 |8 M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7|8,1|10| 19 - 2,3 15 35
03099-35-061020187 C | ®& RAL5017 |10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6(30|21,5|9,5|12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-060510188 C| IK&RAL7035 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,9 (4,96 13 - 1,3 8 14
03099-35-060612188 C| JRBRAL7035 | 6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,519 13 |58|8| 14 - 1,8 8 15
03099-35-060816188 C | KB RAL7035 |8 | M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26]17,7|8,1|10] 19 - 2,3 15 35
03099-35-061020188 C | IR RAL7035 |10] M20x1,5 |24,8|82,3 51,6 (30| 21,5|9,5|12| 22 - 2,8 20 60
03099-35-0705101 D| ZB&RAL7021 |5| M10x1 16 |46,7 26,3|15/10,9 (4,96 13 | 17 | 1,3 8 14
03099-35-0706121 D| E®RAL7021 |6| M12x1,56 |17,4|56,5 315(19] 13 |58(8| 14 | 19 | 1.8 8 15
03099-35-0708161 D| E&RAL7021 |8| M16x15 |21,6|72,6 42 |26/17,7(8,1/10] 19 | 24 | 23 15 35
03099-35-0710201 D| Ef&RAL7021 [10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6|30/21,5(9,5(12| 22 | 30 | 28 20 60
03099-35-07051012 D | &&RAL2004 |5| M10x1 16 |46,7 26,3(15/10,9(4,9(6| 13 | 17 | 1,3 8 14
03099-35-07061212 D| &&RAL2004 |6| M12x15 | 17,4565 31,519 13 [58/8| 14 | 19 | 1,8 8 15

© norelem www.norelem.com




03099-35 4N 4] M KERREE 4k S8,

03099-35-07081612 D | & RAL2004 |8 | M16x1,5 [21,6|72,6 42 |26/17,7(8,1/10] 19 | 24 2,3 15
03099-35-07102012 D | #&€ RAL2004 (10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6|30|21,5|9,5|12| 22 30 2,8 20
03099-35-070510116 D| #BRAL1021 |5| M10x1 16 | 46,7 26,315/ 10,9 /49|6| 13 17 1,3 8
03099-35-070612116 D| #&RAL1021 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5(|19| 13 [58|8| 14 19 1,8 8
03099-35-070816116 D| #B®RAL1021 |8| M16x1,5 [21,6|72,6 42 |26|/17,7(8,1]|10] 19 | 24 2,3 15
03099-35-071020116 D | #&RAL1021 [10| M20x1,5 |24,8 82,3 51,6(30|21,5(9,5[12| 22 30 2,8 20
03099-35-070510148 D| 4 RAL3020 [5| M10x1 16 | 46,7 26,315/ 10,9 |/49|6| 13 17 1,3 8
03099-35-070612148 D| 4 RAL3020 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5|19| 13 [58|8| 14 19 1,8 8
03099-35-070816148 D| & RAL3020 |8 | M16x1,5 [21,6|72,6 42 |26/17,7(8,1/10] 19 | 24 2,3 15
03099-35-071020148 D | 4 RAL3020 [10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6(30|21,5(9,5/12| 22 30 2,8 20
03099-35-070510186 D | K& RAL6032 |5| M10x1 16 | 46,7 26,315/ 10,9 |/49|6| 13 17 1,3 8
03099-35-070612186 D | & RAL6032 (6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5|19| 13 |58|8| 14 19 1,8 8
03099-35-070816186 D | K& RAL6032 |8| M16x1,5 [21,6|72,6 42 |26|/17,7(8,1]|10] 19 | 24 2,3 15
03099-35-071020186 D | K& RAL6032 [10| M20x1,5 |24,8 82,3 51,6(30|21,5(9,5[12| 22 30 2,8 20
03099-35-070510187 D| BE&RAL5017 |5| M10x1 16 46,7 26,3(15/10,9/49(6| 13 17 1,3 8
03099-35-070612187 D| B&®RAL5017 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,519 13 [58|8| 14 19 1,8 8
03099-35-070816187 D | & RAL5017 |[8| M16x1,5 |21,6|72,6 42 |26/17,7(8,1|10| 19 | 24 2,3 15
03099-35-071020187 D | HE®RAL5017 [10] M20x1,5 |24,8|82,3 51,6(30|21,5(9,5/12| 22 30 2,8 20
03099-35-070510188 D | R&RAL7035 |5| M10x1 16 | 46,7 26,315/ 10,9496 | 13 17 1,3 8
03099-35-070612188 D| [K&RAL7035 |6| M12x1,5 |17,4|56,5 31,5|19| 13 |58|8| 14 19 1,8 8
03099-35-070816188 D| K& RAL7035 |8| M16x1,5 [21,6|72,6 42 |26|/17,7(8,1/10] 19 | 24 2,3 15
03099-35-071020188 D | k& RAL7035 (10| M20x1,5 |24,8|82,3 51,6|30(21,5(9,5(12| 22 30 2,8 20

© norelem www.norelem.com



